
 آمریکایی ها به دنبال رئیس جمهوری غیر 
از »بایدن« و »ترامپ«

 نظرسنجی جدید ان بی سی نیوز نشان داد که اکثر 
ترامپ  بایدن و دونالد  آمریکایی ها مخالف حضور جو 
انتخابات  در  آمریکا  وپیشین  کنونی  رئیسان جمهوری 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ هستند. به گزارش ایرنا، نظرسنجی 
»آل امریکن اکونومیک« شبکه خبری ان بی سی نیوز نشان 
داد که ۶۱ درصد آمریکایی ها بر این باور هستند که ترامپ 
نباید باردیگر به دنبال ریاست جمهوری باشد و تنها ۳۰ 
درصد از آنها مخالف این دیدگاه هستند. این درحالیست 
که ۷۰ درصد آمریکایی ها مخالف شرکت بایدن در انتخابات 
برای بار دوم ریاست جمهوری هستند و فقط ۱۹ درصد 
می گویند بایدن باردیگر باید در انتخابات شرکت کند. این 
نتایج همچنین نشان داد که تعداد قابل توجهی از اعضای 
احزاب هر یک از این دو نفر ترجیح می دهند نام آنها در 
انتخابات نباشد از جمله ۳۷ درصد جمهوریخواهان مخالف 
رقابت ترامپ در انتخابات هستند. ۶۱ درصد افراد مستقل 
و ۸۸ درصد دموکرات ها هم همین نظر را دارند. در رابطه با 
بایدن، ۵۷ درصد دموکرات ها می گویند او نباید در رقابت های 
انتخاباتی ۲۰۲۴ شرکت کند. مخالفت با شرکت بایدن در 
انتخابات آتی نزد افراد مستقل و جمهوریخواهان به ترتیب 
۶۶ و ۸۶ درصد است. نظرسنجی کنندگان سی ان بی سی بر 
این باورند که دموکرات ها احتمالا در صورت نامزدی بایدن 
از او حمایت می کنند و جمهوریخواهان نیز حامی ترامپ 
خواهند بود. در انتخابات اولیه هر یک از نامزدها به اندازه کافی 
موردحمایت قرار خواهند گرفت تا تایید حزب خود را جلب 
کنند. با این حال آنها به مخالفت های گسترده درون حزبی نیز 
اشاره کرده و می گویند ترامپ و بایدن هیچیک از موضع قوی، 
رقابت خود را آغاز نخواهند کرد. در حالی که ترامپ به صورت 
رسمی اعلام کرده در انتخابات آینده شرکت می کند بایدن 
هنوز چنین اعلامی را نکرده است. نظرسنجی از ۸۰۱ نفر از 
آمریکایی ها در سراسر این کشور در فاصله زمانی بین ۲۶ تا 
۳۰ نوامبر )۵ تا ۹ آذر( و با ضریب خطای مثبت و منفی ۳.۵ 
درصد انجام شده است. این نظرسنجی نشان داد که ۴۷ درصد 
از کسانی که فکر می کنند بایدن نباید در انتخابات شرکت 
کنند دلیل اصلی را سن او مطرح می کنند. در مقابل تنها ۴۳ 
درصد از افراد ۱۸ تا ۴۹ ساله سن بایدن را دلیل مخالفت اصلی 
با شرکت او در رقابت های انتخاباتی مطرح می کنند. بایدن 
آخر ماه جاری میلادی ۸۰ ساله می شود. این در حالیست 
که تنها ۸ درصد از رای دهندگان در مخالفت با شرکت ترامپ 
در انتخابات به مساله سن او اشاره می کنند. ترامپ ۷۶ ساله 
است. به غیر از سن، بایدن با مشکل دیگری نیز مواجه است. 
با وجودی که محبوبیت او در انتخابات کنگره قوی تر از حد 
انتظار بود و حزب او در برخی از حوزه های انتخابیه پیروز شد، 
به طور کلی محبوبیت بایدن از ۴۶ درصد در ماه اکتبر به ۴۱ 
درصد سقوط کرده است. همچنین میزان حمایت از عملکرد 
اقتصادی بایدن از ۴۰ درصد به ۳۸ درصد رسیده است. تنها ۲۰ 
از مردم آمریکا فکر می کنند که تلاش های دولت بایدن برای 
مقابله با تورم موثر بوده است و کاهش ۵ درصدی را نسبت به 
ماه اکتبر نشان می دهد. این در حالیست که ۲۸ درصد از مردم 
بر این باورند که تلاش های بایدن در این زمینه آسیب رسان 
بوده است. ۴۹ درصد می گویند تلاش های بایدن برای مهار 
تورم تفاوت چندانی حاصل نکرده است. این درصد، افزایش 
۷ درصدی را داشته است. این نظرسنجی همچنین نظرات 
منفی درباره مسائل اقتصادی و آینده آن را نشان داد. فقط ۱۴ 
درصد از پاسخ دهندگان اقتصاد را در وضعیت مطلوب یا عالی 
توصیف کردند که پایین ترین سطح از سال ۲۰۱۳ تاکنون بوده 
است. درخصوص اولویت ها در کنگره نیز مردم می خواهند 
قانونگذاران آمریکایی تورم را مهار کنند. ۸۷ درصد بر این 

باورند که کنگره باید این را اولویت اول خود قرار دهد. 
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a r m a n m e l i . i r  بازداشت معاون پارلمان اروپا به 
اتهام فساد

 پلیس بلژیک یکی از ۱۴ معاون رئیس پارلمان 
اروپا را به اتهام فساد بازداشت کرد. به گزارش مهر 
به نقل از یورونیوز، اوِا کایلی، نماینده پارلمان یونان 
و یکی از ۱۴ معاون پارلمان اروپا به اتهام فساد 
بازداشت شد. به گفته مقامات بلژیک، کایلی در 
جریان تحقیقات درباره یک سازمان تبهکار، فاسد و 
فعال در پولشویی بازداشت شده است. در جریان این 
تحقیقات، چهار نفر دیگر از جمله یکی از نمایندگان 
اسبق »ائتلاف پیشرو سوسیالیست ها و دموکرات ها« 
در پارلمان اروپا نیز بازداشت شده اند. به نوشته 
یورونیوز، بازرسان چندین ماه است که تلاش های 
یک کشور خلیج فارس برای تحت تاثیر قراردادن 
تصمیمات اقتصادی و سیاسی پارلمان اروپا را تحت 
بررسی قرار داده اند. به عنوان بخشی از این تحقیقات، 
۱۶ آدرس پستی در بروکسل مورد تفتیش قرار 
گرفته و حدود ۶۰۰ هزار دلار پول نقد کشف و 
رایانه ها و تعدادی تلفن  همراه نیز ضبط شده است. 

 الکساندر لوکاشنکو:
غرب نقشه حمله به روسیه در ۲۰۲۰ 

را داشت
مینسک  که  گفت  بلاروس  رئیس جمهور   
اطلاعاتی در اختیار دارد مبنی بر اینکه غرب 
قصد داشت در صورت موفقیت آمیزبودن کودتا 
در بلاروس در سال ۲۰۲۰، حمله نظامی به روسیه 
را آغاز کند. به گزارش تاس، بیان داشت: من قبلا به 
پوتین، رئیس جمهور روسیه گفته ام که به زودی این 
اطلاعات را علنی خواهم کرد، به ویژه حقایق در مورد 
اینکه چگونه در نتیجه موفقیت آمیزبودن قیام ۲۰۲۰ 
در بلاروس آنها قصد داشتند قدرت را در کشور ما 
به دست بگیرند و به مرز در منطقه اسمولنسک 
نزدیک شده و جنگ علیه روسیه و دونباس را 
آعاز کنند.  جنگ در سال های ۲۰۲۱-۲۰۲۲ آغاز 
می شد. در ۹ اوت ۲۰۲۰، انتخابات ریاست جمهوری 
بلاروس برگزار شد. براساس اعلام کمیسیون مرکزی 
انتخابات، الکساندر لوکاشنکو برنده انتخابات شد. 
بلافاصله پس از اعلام نتیجه، اعتراضات گسترده 
بلاروس را فرا گرفت که در ابتدا به درگیری با پلیس 

منجر شد.  

مسکو:
 واشنگتن به دنبال بدنام کردن 

کشورهاست
 سفارت روسیه در واشنگتن، تحریم را کمپین 
برایش  که  کشورهایی  علیه  آمریکا  تبلیغاتی 
مشکل ساز می شوند، دانست و افزود: آمریکایی ها 
به اسم دفاع از حقوق بشر، به دنبال بدنام کردن 
کشورهای مخالف خود هستند. به گزارش ایرنا 
از خبرگزاری اسپوتنیک، این سفارتخانه درباره 
تحریم های اخیر آمریکا علیه روسیه اظهارداشت: 
تحریم های جدید علیه اشخاص و نهادهای قانونی 
روسیه، چیزی به جز یک کمپین تبلیغاتی توسط 
آمریکایی ها نیست. سفارت مسکو در واشنگتن 
ادامه داد: هدف از این تحریم ها تخریب وجهه 
بین المللی حکومت هایی است که برای آمریکایی ها 
دردسرساز می شوند. آ نها به دنبال بدنام کردن این 
کشورها با استفاده از ابزار حقوق بشر هستند. وزارت 
خزانه داری آمریکا از تحریم ۴۰ شخص و نهاد در 
۹ کشور مختلف از جمله روسیه، ایران، چین و 
کره شمالی، به اتهام آنچه فساد و نقض حقوق بشر 

خواند، خبر داد.

کوتــــاه

رئیس جمهوری چین اعلام کرد که کشورش 
و  استقلال  ارضی،  تمامیت  از  قاطعیت  با 
یکپارچگی لبنان حمایت می کند و به این 
کشور در حفظ ثبات و امنیت ملی و مقابله 
با مداخله نیروهای بیگانه کمک خواهد کرد 
درحالی که همچنان در تلاش است تا صدای 
لبنان را به گوش جامعه بین الملل برساند. به 
گزارش خبرگزاری شینهوآ، »شی جینپینگ« 
میقاتی«  »نجیب  با  رئیس جمهوری چین 
نخست وزیر لبنان دیدار کرد. در این دیدار 
رئیس جمهوری چین گفت دو کشور روابط 
سنتی دیرینه و دوستانه با هم دارند و همواره 
از یکدیگر حمایت کردند. شی جین پینگ 
افزود سال گذشته دو کشور پنجاهمین سالگرد 
تاسیس روابط دیپلماتیک خود را جشن گرفتند 
و چین خواستار تلاش مشترک با لبنان برای 
بهبود توسعه روابط دوستانه چین و لبنان و 
همکاری عمیق است. رئیس جمهوری چین 
گفت که کشورش قاطعانه از تمامیت ارضی، 

استقلال و یکپارچگی لبنان در حمایت از امنیت 
ملی و ثبات و مقابله با مداخله نیروهای خارجی 
پشتیبانی می کند و در تلاش برای رساندن 
صدای لبنان به جامعه بین الملل است. این 
مقام سیاسی چین در ادامه از تمایل کشورش 
برای همکاری با لبنان در پروژه کمربند و جاده 

خبر داد و شرکت های چینی را ترغیب کرد تا 
در توسعه اقتصادی و اجتماعی لبنان شرکت 
کنند. وی همچنین تاکید کرد: چین صادقانه به 
ادامه روند صلح و حفظ آن در لبنان کمک و در 
آن مشارکت خواهد کرد و به تقویت همکاری 
در مسائل چندگانه بین المللی خواهد پرداخت. 

چین تمایل به همکاری با لبنان برای برگزاری 
اولین اجلاس دولت های عربی و چین به عنوان 
نقطه شروع برای بهبود همکاری میان دو کشور 
در زمینه های مختلف و همکاری برای تعمیق 
روابط جامعه عرب و چین با چشم انداز آینده 
مشترک دارد. از سوی دیگر نجیب میقاتی 
نیز با تمجید از شی جین پینگ به عنوان یکی 
از رهبران بزرگ دنیا گفت: تلاش ها منجر به 
موفقیت های قابل ملاحظه چین شده است. 
وی همچنین تاکید کرد: باوجود اینکه لبنان 
کشوری کوچک است اما تمایل زیادی به توسعه 
روابط با چین دارد. او در پایان سخنانش از 
رئیس جمهوری چین برای کمک در حفظ ثبات 
و امنیت کشورهای عربی قدردانی کرد و گفت: 
لبنان همواره بر اصل  چین واحد  پایبند است. 
انتظار می رود لبنان به دنبال تقویت همکاری 
با چین در زمینه های مختلف از جمله انرژی 
خورشیدی و برق باشد و از سرمایه گذاری 

شرکت های چینی استقبال می کند.

رئیس جمهور چین:

قاطعانهازاستقلالویکپارچگیلبنانحمایتمیکنیم

 دبیرکل ائتلاف نظامی ناتو مدعی شد که جنگ اوکراین ممکن 
است به جنگی تمام عیار بین روسیه و ناتو بدل شود. به گزارش 
مهر به نقل از راشاتودی، ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو با این 
ادعا که این ائتلاف نظامی روی اجتناب از یک جنگ جهانی 
جدید تمرکز کرده، گفت: احتمال دارد جنگ اوکراین به جنگی 
تمام عیار بین مسکو و ناتو بدل شود. استولتنبرگ بیان داشت: 
می ترسم که جنگ در اوکراین از کنترل خارج شده و به جنگی 
بزرگ بین ناتو و روسیه بدل شود. اگر اوضاع خوب پیش نرود، 

شرایط به شکلی هولناک خراب می شود. وی مدعی شد: عمده 
مسئولیت ناتو ممانعت از وقوع جنگی تمام عیار در اروپاست و این 
همان موضوعی است که هر روز روی آن کار می کنیم. با این حال، 
استولتنبرگ به ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه هشدار داد 
که ناتو از اعضای این ائتلاف دفاع خواهد کرد. وی اضافه کرد: 
براساس ماده پنج معاهده تاسیس ناتو، حمله مسلحانه به یکی از 
اعضا »حمله به تمام اعضا تلقی می شود« و به ادعای وی پوتین 
می داند که رابطه ناتو با اعضایش »یکی برای همه و همه برای 

یکی است.« پس از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین در 
۲۴ فوریه )۵ اسفند ۱۴۰۰(، ناتو ۴۰ هزار نیرو به بخش شرقی 
اوکراین اعزام کرد؛ رقمی که نسبت به سال گذشته، حدودا بیش 
از ۱۰ برابر افزایش یافته است. در سوی مقابل، مسکو مقرهای 
نظامی ناتو در نزدیکی مرزهایش این کشور را تهدیدی علیه 
امنیت ملی روسیه دانسته و هشدار داده که ارسال تسلیحات 
سنگین از سوی غرب به کی یف، خطر رویارویی مستقیم مسکو 

و ناتو را افزایش می دهد. 

ینس استولتنبرگ:

  وقوع  جنگی  تمام  عیار  بین  روسیه  و  ناتو  محتمل  است

  »الکساندر بوتسان خارچنکو« سفیر روسیه در صربستان 
گفت: غرب از توافقنامه های بروکسل درباره کوزوو مانند 
توافقنامه های مینسک برای خرید زمان استفاده می کند و 
اهمیت چندانی به اجرای آنها نمی دهد. به گزارش ایرنا به 
نقل از خبرگزاری تاس، خارچنکو بیان کرد: طبیعتا غرب به 
اجرای توافقنامه هایی که با میانجیگری اش حاصل شده اند، 
اهمیت چندانی نمی دهد زیرا اهدافش مغایر مسئولیت های 
حل مناقشات است. وی افزود: آنچه برای غرب مهم است 

زمان دادن به طرفی است که بر او ریاست می کند. اکنون این 
مساله در مورد توافقنامه های مینسک ۲۰۱۴ آشکار شده است. 
تعجبی ندارد اگر این سرنوشت نیز در انتظار توافقنامه های 
بروکسل باشد. آنگلا مرکل گفت که هدف از توافقنامه های 
مینسک آن بود تا به اوکراین زمان داده شود که قوی تر شود. 
وی اذعان کرد که مناقشه متوقف شد اما حل نشده باقی ماند 
»اما این مساله زمان ارزشمندی در اختیار اوکراین گذاشت.« 
مرکل افزود که کشورهای ناتو در سال ۲۰۱۴ نمی توانستند 

حمایتی را که اکنون از اوکراین به عمل می آورند، در آن زمان 
در اختیار این کشور بگذارند. طبق توافقنامه های ۲۰۱۳ 
بروکسل که به عادی سازی روابط صربستان و کوزوو مربوط 
می شود، قرار بود که اقلیت صرب تبار کوزوو در چارچوب یک 
جمهوری غیررسمی سازماندهی شوند. الکساندر ووچیچ، 
رئیس جمهوری صربستان بارها تاکید کرده که کشورش به 
تعهدات خود عمل کرده اما کوزوو روند اجرای این تعهد را 

متوقف کرده است. 

 شورای فدرال سوئیس- اتحادیه اروپا در گزارشی اعلام کرد: 
اقتصاد سوئیس کفاف عضویت در اتحادیه اروپا را نمی دهد و 
عضویت در این اتحادیه به نفع سوئیس نیست. به گزارش ایسنا، 
به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، در این سند آمده است: عضویت 
کامل در اتحادیه اروپا، به معنای مشارکت کامل سوئیس در بازار 
داخلی این اتحادیه است، اما چنین سطحی از یکپارچگی ورای 
نیازهای اقتصادی سوئیس خواهد بود. از دیدگاه سوئیس، آنچه این 
کشور از مشارکت کامل در روند تصمیم گیری اتحادیه اروپا به دست 

می آورد، کمتر از چیزی است که در پی کاهش اختیارات و فضای 
مانور خود از دست می دهد. در عین حال، دولت سوئیس بیان کرد 
که قصد دارد سطح بالایی از همکاری دوجانبه را با اتحادیه اروپا 
حفظ کند، زیرا این برای هر دوطرف سودبخش است. اتحادیه 
اروپا مهم ترین شریک تجاری سوئیس است و سوئیس چهارمین 
شریک تجاری این اتحادیه. در ادامه این سند آمده است: سوئیس 
و اتحادیه اروپا ارزش های بنیادین یکسانی دارند. شورای فدرال 
بیان می کند که سیاست اتحادیه اروپا بر مبنای منافع است و منافع 

سوئیس هم در اروپا شکل گرفته و در کنار آن معنا دارد. در وضعیت 
بحرانی جهان امروز، حفظ امنیت و ثبات روابط سوئیس و اتحادیه 
اروپا بیش از پیش مهم شده و تضمین کننده ثبات و شکوفایی 
هر دوطرف است. مذاکرات سوئیس برای یک چهارچوب مورد 
توافق با اتحادیه اروپا در ۲۰۱۴ آغاز شد، اما سوئیس در ۲۰۲۱ 
به صورت یک جانبه این گفت وگوها را رها کرد، زیرا نگران این بود 
که دستمزد بالا در این کشور به خطر افتاده و شهروندان اروپا از 

مزایای اجتماعی سوئیس برخوردار شوند. 

 الکساندر بوتسان خارچنکو:

غرب به اجرای توافق نامه ها اهمیتی نمی دهد

سوئیس: 

  عضویت کامل در اتحادیه اروپا به نفع ما نیست

  هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند: 
۱-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۱۱ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۹۰۲ مربوط به تقاضای 
آقای محمد خلج فرزند اکبر درششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت.. ۱۳۸/۲۵ مترمربع درقسمتی از 
پلاک شماره فرعی از ۱۷۴۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت رسمی طبق سند قطعی -۱۹۷۶۴ 
۱۳۹۶/۰۵/۳۱ دفتر ۶۶ قم که در دفتر الکترونیکی به شماره 
۱۳۹۸۲۰۳۳۰۰۰۲۰۰۵۳۲۴ به نامش ثبت گردیده است)م 

الف۱۵۳۹۱(
۲-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۶۷ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۵۳۸ مربوط به تقاضای آقای 
مهدی شامحمدی فرزند غلامعباس، ششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت ۳۹/۵۰ مترمربع درقسمتی از پلاک 
شماره فرعی از ۶/۷۱ و ۱۹۰۰/۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 

۱۰۷۱۷۵ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۳ دفترخانه ۴۱ قم )م الف۱۵۳۹۲(
۳-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۴۵۳ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۶۳ مربوط به تقاضای آقای 
حسن عیسی خانی فرزند قدرت اله درقسمتی ازششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۴۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۲۱۱۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی از اسماعیل نوروزی صفحه ۴۸ دفتر 

۵۲۸ )م الف۱۵۳۹۳(
۴-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۷۶ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۹۳۰ مربوط به تقاضای آقای 
مجید قاسمیان رهقی فرزند احمد درقسمتی ازششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۸/۵۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۴ فرعی از ۲۲۶۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از ابوالفضل 

البرزی صفحه ۴۷۸ دفتر ۴۸۱ )م الف۱۵۳۹۴(
۵-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۴۰۶ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۷۶ مربوط به تقاضای آقای 
محمد کهریزی فرزند اسمعیل درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۴۰ مترمربع پلاک شماره 

فرعی از۱۷۴۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از محمدعلی اسلامیان 

وعلی اسلامیان وحسین حاج علینقی )م الف۱۵۳۹۷(
۶-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۵۴۸ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۴۳۱ مربوط به تقاضای 
آقای سید مصطفی مهدوی فرزند سید ضیاءالدین درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۱۵/۵۰ مترمربع پلاک شماره ۳ فرعی از۲۶۰۷ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی 
طبق سند قطعی موجود در پرونده ثبتی به شماره -۴۲۰۲۸ 

۱۳۶۴/۱۰/۰۹ دفتر ۱۷ قم.. )م الف۱۵۳۹۸(
۷-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۹۹۰ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۲۸۲ مربوط به تقاضای آقای 
سعید سبحانی فرزند علی اوسط درقسمتی از ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۴۲/۵ مترمربع پلاک 
شماره ۱ فرعی از۲۲۸۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۱۱۸۱۳۳ 

مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۴ دفترخانه ۲ قم )م الف۱۵۳۹۹(
۸-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۱۰ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۸۵۰ مربوط به تقاضای 
آقای محمد رضائی مفید فرزند حسن درقسمتی ازششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۹ مترمربع 
پلاک شماره ۴۳۸ فرعی از ۱۸۷۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مالکیت رسمی متقاضی که ذیل ثبت 
۳۰۵۸۰ صفحه ۱۳۰ دفتر ۱۷۸ به نامش ثبت گردیده است. )م 

الف۱۵۴۰۰(
۹-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۲۱ مربوط به پرونده 
کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۹۸ مربوط به تقاضای آقای 
جعفر مختاری حاجی کندی فرزند محمد درقسمتی از ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱۹/۲۰ 
مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۸۷۸/۸۳ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی 

صفحه ۳۵۲ دفتر ۳۰۷ )م الف۱۵۴۰۲(
۱۰-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۹۸۴ مربوط 
به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۷۲۸ مربوط به 
تقاضای آقای حسین سطوتی فکور فرزند علی حسین درقسمتی 
ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۵۶ مترمربع پلاک شماره ۱۲۱۲ فرعی از ۲۵۶۷، ۲۵۶۶ اصلی 

واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
وخریداری مع الواسطه از انعام اله مولایی و فاطمه منادی و محمد 

رفیع عزیزخانی صفحه ۵۵۷ دفتر ۳۵۴ )م الف۱۵۴۰۳(
۱۱-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۱۸۶۶ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۸۰۵ مربوط به تقاضای 
خانم منیر خلجی فرزند مختار درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت۱۰۵/۵۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۲۰ فرعی از ۱۹۲۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره ۴۳۶۱۳ 

مورخ ۱۴۰۱/۶/۸ دفترخانه ۶۴ قم )م الف۱۵۴۰۴(
۱۲-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۰۲ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۶۶ مربوط به تقاضای 
خانم لیلا فتحی فرزند یونس، ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت۶۹/۶۵ مترمربع درقسمتی از پلاک 
شماره فرعی از۲۳۲۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از مهدی 

سبحانی صفحه ۳۹۸ دفتر ۵۳۲ )م الف۱۵۴۰۶(
۱۳-  رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۲۰۱۲۰۰۳ مربوط به 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۸۶۷ مربوط به تقاضای 
آقای ناصر فتحی فرزند یونس درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۳/۲۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از۲۳۲۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی وخریداری مع الواسطه از مهدی 

سبحانی صفحه ۳۹۸ دفتر ۵۳۲ )م الف۱۵۴۰۷(
 مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از 
نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد 
با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
 نوبت اول: 1401/09/05
نوبت دوم: 1401/09/20
 عباس پورحسنی حجت آبادی -  رئیس ثبت اسناد 
منطقه 2 قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهایآگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
 فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند:
 ۱-  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۹۸۹مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۹۷۱مربوط 
به تقاضای خانم گلشن صادق زاده فرزند تراب در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۹/۹۵ مترمربع 
پلاک شماره ۶ فرعی از ۱۱۰۹۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر ۲۳۹ صفحه ۴۲۷ خریداری به موجب ســند رسمی شــماره ۲۲۰۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ 

دفترخانه ۳۱ قم)م الف ۱۵۳۹۵(
 ۲-  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۰۸۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۹۲۵مربوط 
به تقاضای خانم ثریا جمالی کلکو فرزند خیراله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۳/۹۶ مترمربع 
پلاک شماره ۹۴۳۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره یک قم ۱- سند رسمی شماره ۹۸۵۲۶ مورخ 
۱۳۸۶/۱۲/۲۵ دفترخانه ۵ قم نسبت به ۱۴ سهم ۲- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ایرج و عباس شهرت هردو 
جمالی کلکو خریداری به موجب سند رسمی شماره ۴۳۶۶۲ مورخ ۱۳۵۸/۱۲/۱۲ دفترخانه ۵ قم نسبت به 

۲۸ سهم )م الف ۱۵۳۹۶(
 ۳-  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۸۱۰۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۶۱مربوط 
به تقاضای آقای مسعود حیاتی فرزند رمضانعلی درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۰/۹۷ مترمربع 
پلاک شماره ۱۱۰۴۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی 

پیوسته پور خریداری به موجب سند رسمی ۲۳۹۹ مورخ ۱۳۴۴/۱۲/۱۴ دفترخانه ۱۶ قم )م الف ۱۵۴۰۱(
 ۴-  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۵۶۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۸۵۶مربوط 
به تقاضای آقای منصور فدائی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۹۹/۳۳ مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۹۹۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۲۴۴۳ مورخ 

۱۳۹۸/۰۳/۲۰ دفترخانه ۸۷ قم )م الف ۱۵۴۰۵(
 ۵-  رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۷۰۷۵مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۱۹۰مربوط 
به تقاضای آقای محمد جواد رئیس ابراهیمی فرزند عابدین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴/۷۳ 
مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۲۹ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از عبدا... دلداده سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۸ صفحه ۵۴۰ خریداری به موجب سند رسمی 

شماره ۳۷۲۲ مورخ ۱۳۴۶/۰۶/۱۵ دفترخانه ۱۶ قم)م الف ۱۵۴۰۸(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشــاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 

توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
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